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MIRATOHET
DREJTORI | PERGJITHSHEM
Ami Kozeli

PREVENTIV PERMBLEDHES

OBJEKTI | KONTRATES:
Mirémbajtje me performancé - Kontrata D

Tepelene - Gjirokastér, me gjatési 26.1km

K/Gjirokastér - Kakavijé, me gjatési 26.1 km

K/Jergucat - Qafé Muziné - Qafé Gjashté me gjatési 29.9km

Qafé Gjashté- Borsh me gjatési 33.1 km

Orikum (Varrezat Dukat i Ri) - Borsh me gjatési 63.5 km

Anashkalimi Vloré me gjatési 29 km

Ura Kardhiq -Delvine (loti 4,5,6) me gjatési 14.5 km

Levan -Tepelené me gjatési 71.4 km

Olo|N|O|O|R~R|[W|IN]|PF

Ura e Kranesé -Konispol (dogana Qafé Boté) me gjatési 33.8 km

=
o

Anashkalimi i Fierit me gjatési 22.2 km

[EEN
[EEN

Levan - Vloré me gjatési 24.5 km

TOTALI 374.1 KM

Nr.

KATEGORIA E PUNIMEVE NJESIA VLERA %

MIREMBAJTJA RUTINE LEKE

PUNIMET E REHABILITIMIT

DHE PERIODIKE LEKE

SHUMA A LEKE

PUNIMET E EMERGJENCES

(3% E RUTINES) LEKE

SHUMA :

TVSH 20%

SHUMA TOTALE ME TVSH :

MIREMBAJTJE RUTINE




Pasgyra A/1: Rrugét e asfaltuara, me nje karrexhate, pa mirembajtje dimerore

Tepelené - Gjirokastér - Kakavi (52.2 km), Nyja Levan - Tepelené (71.4 km), Orikum (varrezat Dukat i
Ri) - Borsh (53.5 km), K/Jorgucat - Qafé Muziné - ura e Gajdarit (9.2 km), Qafé Gjashté (Sarandg) -
Borsh (33.1 km), Ura e Kranesé - Konispol (Dogana Qafé Boté) (12.8 km), Kardhiq - Delving, Lot
4+5+6 (14.5 km)

Nr Pérshkrimi i bunimeve Giatésia Periudha Cmimi Vlera
A [MIREMBAJTJE RUTINE a b C (a*b*c)
Mirembajtje rutine me
1 )4 246.7 48
performance
SHUMA A/l (Mirémbajtje SHUMA
Ruting) A/l
Zéri Nr. Pérshkrimi i punimit Gjatesia Periudha Cmimi | Viera
km muaj lek/km/muaj lek
1 [Pastrimii kanaleve dhe kunetave 246.7 48
5 Pastrimi i tombinove ekzistuese 246.7 48
rrethore dhe katrore
3 [Mbushja dhe nivelimi i bankinave 246.7 48
4 Pastrimi | vegjetacionit 246.7 48
Pastrimi 1K hata Vi
5 astrimi .arrex a?tes nga aluvionet 246.7 48
dhe materialet e tjera
6 Riparimi i gropave te asfaltit 246.7 48
7 l\/.I.busth: dhe profilim | nénshtresave 246.7 48
né rrugét me asfalt
Rinarimi dhe rifreskimi | sinialistika
8 |p?r|m| dhe rifreskimi | sinjalistikés 246.7 48
horizontale
Riparimi dhe rifreskimi i sinjalistikés
ikale dh . oo
9 vertikale dhe pa{|51eve té s'lgurlse 246.7 48
rrugore (mbrojtéset metalike) dhe
ndrigimit
10 |Mirémbaijtje rutiné e veprave té artit 246.7 48

Pasqyra A/2: Rrugét e asfaltuara, me nje karrexhate, me mirémbajtje dimérore

Vloré - Borsh (ngjitje Llogarasé me dimérore) (10 km), K/Jorgucat - Qafé Muziné - Ura e Gajdarit
(dimérore) (15 km),

L . Cmimi
Nr Pérshkrimi i punimeve Glatesia Perlud-ha (leké/km/m V'er..""
(km) (muaj) uaj) (leké)
A |[MIREMBAJTJE RUTINE a b c (a*b*c)
1 Mirembajtje rutine me 25 48
performance
SHUMA A/2 (Mirémbajtje SHUMA
Ruting) Al2




Zéri Nr. Pérshkrimi i punimit Gjatésia Perlud.ha ullul - e
km muaj lek/km/muaj lek
1 [Pastrimii kanaleve dhe kunetave 25 48
5 Pastrimi i tombinove ekzistuese 55 48
rrethore dhe katrore
3 [Mbushja dhe nivelimi i bankinave 25 48
4  |Pastrimi | vegjetacionit 25 48
Pastrimi | k haté luvionet
s astrimi .arrex a? és nga aluvione 55 48
dhe materialet e tjera
6 |Riparimi i gropave te asfaltit 25 48
7 M'bushj'.e dhe profilim | nénshtresave 55 48
né rrugét me asfalt
Riparimi dhe rifreskimi | sinialistika
g |pz.:mm| e rifreskimi | sinjalistikés 55 48
horizontale
Riparimi dhe rifreskimi i sinjalistikés
ikale dh . o
9 vertikale dhe pa'J‘|SJeve té s.lgurlse 25 48
rrugore (mbrojtéset metalike) dhe
ndrigimit
10 |Mirémbaijtje rutiné e veprave té artit 25 48
11 |Mirémbajtje dimérore 25 48

Pasgyra A/3: Rrugét e asfaltuara me dy karrexhata, pa mirembajtje dimerore

By Pass Fier (Vajkan, Mulliri i Arté - Nyja Levan) (22.2 km), Nyja Levan - Vloré (autostrada) (24.5

km)
L . mimi
. . . Gjatésia Periudha C.. Vlera
Nr Pérshkrimi i punimeve - (leké/km/m .
(km) (muaj) . (leké)
uaj)

A |[MIREMBAJTJE RUTINE a b C (a*b*c)
1 Mirembajtje rutine me 46.7 48

performance

SHUMA A/3 (Mirémbajtje SHUMA
Ruting) Al3
. .. L _ Gjatésia Periudha Cmimi Vlera
Zéri Nr. Pérshk t
éri Nr érshkrimi i punimi - mual lek/km/muai ok

1 |Pastrimiikanaleve dhe kunetave 46.7 48
5 Pastrimi i tombinove ekzistuese 46.7 48

rrethore dhe katrore
3 |Mbushja dhe nivelimi i bankinave 46.7 48
4 Pastrimi | vegjetacionit 46.7 48

Pastrimi | karrexhatés nga aluvionet
5 . . 46.7 48

dhe materialet e tjera
6 |Riparimi i gropave te asfaltit 46.7 48




Mbushje dhe profilim | nénshtresave

7 " . 46.7 48
né rrugét me asfalt

3 Rlp?rlml dhe rifreskimi | sinjalistikés 46.7 48
horizontale
Riparimi dhe rifreskimi i sinjalistikés

9 vertikale dhe Pa.J.BJeve té s'lgurlse 167 18
rrugore (mbrojtéset metalike) dhe
ndrigcimit

10 |Mirémbaijtje rutiné e veprave té artit 46.7 48

Pasgyra A/4: Rrugét e asfaltuara me njé karrexhaté ne afat garancie

By Pass Vlorés (29 km), Ura e Kranesé - Ura e Gajdarit, 5.7 km + Ura e Kranesé - Konispol, 21 km

L . mimi
) .. . Gjatésia Periudha C.. Vlera
Nr Pérshkrimi i punimeve . (leké/km/m )
(km) (muaj) . (leké)
uaj)
A |[MIREMBAJTJE RUTINE a b c (a*b*c)
Mirembajtje rutine me
1 )Y 29 10
performance
Mirembajtje rutine m
5 embajtje rutine me 26.7 12
performance
SHUMA A/4 (Mirémbajtje SHUMA
Ruting) Al4
Z&ri Nr. Pérshkrimi i punimit Gjatésia Periudha Cmimi | Viera
km muaj lek/km/muaj lek
1 Pastrimi i kanaleve dhe kunetave 29 10
5 Pastrimi i tombinove ekzistuese 29 10
rrethore dhe katrore
4 Pastrimi | vegjetacionit 29 10
5 Pastrimi | k.arrexha?tes nga aluvionet 29 10
dhe materialet e tjera
Zéri Nr. P&rshkrimi i punimit Gjatésia Periudha ¢mimi | Viera
km muaj lek/km/muaj lek
1 [Pastrimii kanaleve dhe kunetave 26.7 12
5 Pastrimi i tombinove ekzistuese 26.7 12
rrethore dhe katrore
4 Pastrimi | vegjetacionit 26.7 12
5 Pastrimi | karrexhatés nga aluvionet 26.7 12

dhe materialet e tjera

Pasgyra A/5: Rrugét e asfaltuara me njé karrexhaté, pa mirembajtje dimerore

By Pass Vlorés (29km)




Cmimi

" . . Gjatésia Periudha ) Vlera
Nr Pérshkrimi i punimeve J . (leké/km/m )
(km) (muaj) . (leké)
uaj)
A |[MIREMBAJTJE RUTINE a b C (a*b*c)
Mirembajtje rutine me
1 )Y 29 38
performance
Mirembajtje rutine me
2 )Y 26.7 36
performance
SHUMA A/5 (Mirémbajtje SHUMA
Ruting) AJ5
Zéri Nr. Pérshkrimi i punimit Gjatésia Perlud.ha Gmimi - e
km muaj lek/km/muaj lek
1 [Pastrimii kanaleve dhe kunetave 29 38
Pastrimi i tombi kzist
5 astrimi i tombinove ekzistuese 29 38
rrethore dhe katrore
3 [Mbushja dhe nivelimi i bankinave 29 38
4 Pastrimi | vegjetacionit 29 38
Pastrimi - -
5 astrimi | k.arrexha?tes nga aluvionet 59 38
dhe materialet e tjera
6 |Riparimii gropave te asfaltit 29 38
Mbushje dh filim | nénsh
7 "bus J"e dhe profilim | nénshtresave 29 38
né rrugét me asfalt
8 |pz';1r|m| dhe rifreskimi | sinjalistikés 59 38
horizontale
Riparimi dhe rifreskimi i sinjalistikés
9 vertikale dhe pays;eve té s'lgurlse 59 38
rrugore (mbrojtéset metalike) dhe
ndrigimit
10 |Mirémbaijtje rutiné e veprave té artit 29 38
Zéri Nr. P&rshkrimi i punimit Gjatésia Reillcha Cmimi | Viera
km muaj lek/km/muaj lek
1 [Pastrimii kanaleve dhe kunetave 26.7 36
Pastrimi i tombi kzist
9 astrimi i tombinove ekzistuese 26.7 36
rrethore dhe katrore
3 [Mbushja dhe nivelimi i bankinave 26.7 36
4 Pastrimi | vegjetacionit 26.7 36
5 Pastrimi | k'arrexha?tes nga aluvionet 26.7 36
dhe materialet e tjera
6 [Riparimiigropave te asfaltit 26.7 36
7 l\/-l.bushj.v.e dhe profilim | nénshtresave 26.7 36
né rrugét me asfalt
3 Riparimi dhe rifreskimi | sinjalistikés 26.7 36

horizontale




Riparimi dhe rifreskimi i sinjalistikés
vertikale dhe pajisjeve té sigurisé

9 26.7 36
rrugore (mbrojtéset metalike) dhe
ndrigimit
10 |Mirémbajtje rutiné e veprave té artit 26.7 36
SHUMA TOTALE E| SHUMA A/1
KONTRATES (Mirémbajtje| + A2 + A/3
Ruting) +Al4
PUNIME REHABILITIMI / PERIODIKE
Objekti: Mirémbajtje me performancé - Kontrata D
Nr.
. . - - - . - Vlera
NR |Analiz Pérshkrimi | punimit Njesia Sasia Cmimi (Lek)
e
1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma
95 m3 . R
0.25 m?, ne kanal.e gjeresi deri 2 m, m3 2,500
toke zak, kategoria Ill, me shk ne
1 mjet
5 Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 2,500
Rrafshim skarpate ne
2 1,500
3 germim,ekskavator 0.25m3 m
Germim shkembi i coptuar me
ekskavator 1.0 m3, shkemb, ne
. . . m3 100
themele gjeresi ~2 m, me shkarkim
4 ne mjet
2. PUNIME SHTRESASH
5 Shtrese stabilizant t=15cm m2 3,000
Skarifikim sht falti ekzist
arlllfns.reseasa i ekzistues m2 60,000
6 me makineri
7 Shtrese stabilizant t=20cm m2 1,000
Mbushje me material te germuar ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur m3 400
Kineri
8 me makineri
Mbushje me cakell e gur gurore ne
trupin e rruges, perhapur e ngjeshur m3 250
9 me makineri
10 Shtrese konglomerati t=10cm m?2 200
3. ANALIZA TEKNIKE
Shtrese binderi m(? gra'nll gur m2 95,000
11 kave,6cm,me makineri
Shtrese asfaltobetoni me granil guri
L m?2 95,000
12 kave, 4cm, me makineri

4. PUNIME BETONI E BERONARMEJE




Struktura monolite betoni me cakell

3 900
13 C20/25 m
Struktura te holla monolite betoni C
m3 100
14 25/30
15 F.V. Tombino kendrejte b/a C 16/20 m3 10
trukt lit toni C12/1
Struktura monolite b/betoni /15 m3 250
16 me 20% gur
5. PUNIME HEKUR BETONI 3
F.V. Hekur betoni i zakonshem @ 6 ~
ton 1
17 10mm
F.V. Hekur betoni i zakonshem @ >
ton 1
18 12mm
6. NDERTIMI | VEPRAVE TE
ARTIT+KANALIZIME
M i mbajt th le, Il
.urgurlm ajtes e themele, llag m3 200
19 ¢imento M50
- - i -
Gabiona me rrjete teli te zinguar, m3 800
20 gure kave 1x1x1.5m
Tombino me tuba betoni @ 800, mbi
. m 50
21 shtrese betoni
Tombino me tuba betoni @ 1000,
. . m 30
22 mbi shtrese betoni
23 Mbushje me cakell pas mureve m3 200
Mbroiti K - P
brOJtJ? e skarpatave me rrjete teli, m2 12,000
24 nga renja e gureve
25 Mbushje me gur kave m3 100
7. PUNIME TE NDRYSHME
26 F.V. Bordura betoni 20x35 cm m 100
57 Parmake ure, metalik i gatshem. kg 200
8. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE.
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
28 F.V. Kurrize artificiale h =5cm copé 50
29 Vizime me boje bikomponente m?2 15,000
30 Vizime me boje bikomponente me gje ml 1,000
F.V. Tabela rrugore treguese
& gues copé 40
31 150x40cm
F.V. Tabela te ndryshme rrugore cODE 80
32 D=60cm P
33 F.V. Reflektor asfalti (sy mace) copé 50
34 F.V. Kurrize artificiale h =3cm copé 20
9. B. SINJALET HORIZONTALE
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor
me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( ml 100
35 sprajt)
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor
me gjeresi 15 cm.Termoplastike ml 200
36 (sprajt)
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor
me gjeresi 25 cm. Termoplastike ml 100
37 (sprajt)




10. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE
SINJALISTIKA

F.V. Tabela trekendore e madhe me

copé 20
38 A=120
F.V. Tabela trekendore normal me A copé 50
39 =90 P
40 F.V. Tabele katrore normal me A=60 copé 12
F.V. Tabela tetekendore normal me A - 30
41 B, 90-30 P
42 F.V. Pervijues normal anesor copé 300
F.V. Pervijues modulare te kthesave - 10
43 (teke) P
F.V. Pervijues modulare te kthesave .
copé 12
44 (qyfte)
F.V. Pervijues kthese e ngushte ose e .
copé 20
45 forte (ne forme T)
F.V. il-H1 2
Guardrai anesore me ml 2,000
46 valz.e ne 1 ane, W3
Fuge me gome speciale me kanal te
. ml 200
47 gjere ne ura
F.V. Shtylla metalike konike ndricimi .
copé 10
48 H=9m PAICC-3
F.V. Ndricues Smart VP CL1 CR M-S
250W GG FAE 44004, me llampe copé 20
49 250W 230V
F.V. Guardrail- H2 anesore me 3
ml 100
50 valez. ne 1 ane, W5
F.V. Guardrail- H4 anesore per ure
me 3 valez. ne 1 ane, W4(elementi+ ml 50
51 lart)
F-V Ngadalsues shpejtesie ne forme
shiritash me efekt degjimi me boje
. . m?2 50
bikomponente paste + perlina
52 7kg/m2
F-V tabela te medha informative te .
. . copé 5
thjeshta + bazamenti
53
F.V. Tabela te ndryshme rrugore .
copé 20
54 D=90cm
55 F.V. Pllake fosforishente metalike copé 20
56 Kapaké pusete 40x60 cm copé 20

SHUMA B:




